ЧăвашРеспубликин
Канаш хулин
Депутатсенпухăвĕ

ЙЫШĂНУ

26.03.2021 г. №8/3
ыш+н+в/
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]
	Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.03.2021 г. №8/3

О внесении изменений в состав
административной комиссии  при
администрации города      Канаш
Чувашской Республики

На основании Закона Чувашской Республики от 30 мая 2003 г. №17 «Об административных комиссиях», в связи с кадровыми изменениями, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики РЕШИЛО:

         1.  Внести в состав административной комиссии при администрации города Канаш Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов города Канаш от 11 декабря 2020 г. № 5/2 следующие изменения:
              1.1. вывести Емакову Ирину Юрьевну - и.о. заместителя главы- начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш –председателя комиссии (по согласованию);
            1.2.  ввести Суркову Наталию Владиславовну – заместителя главы по вопросам социальной политики – начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Канаш - председатель комиссии (по согласованию).
            1.3.  вывести Закон Альбину Михайловну – председателя Контрольно-счетного органа г. Канаш  (по согласованию);
            1.4.  ввести Герасимову Светлану Валерьевну – ведущего специалиста – эксперта сектора учета и распределения жилья администрации города Канаш (по согласованию).
	1.5.  вывести Александрова Михаила Николаевича - председателя правления ТСЖ «Исток» (по согласованию);
	1.6.  ввести Александрова Михаила Николаевича - жителя города Канаш (по согласованию).
        2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Канаш                                                                                     А.Н. Константинов

image1.jpeg